
 

 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

Processo licitatório nº 297/2023 

Pregão Presencial nº 118/2023 

Edital nº 167/2023 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BOBINAS, IMPRESSORAS 
TÉRMICAS, MONITORES, ETIQUETAS, PULSEIRAS E ROLOS. 
 
 
Onde se leu: 

8. AVALIAÇÃO DOS CUSTOS E ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO  
 

# Lote Ítem(*) Código Especificação Marca Unidade Quantidade Unitário Valor Total 

1 00001 00010 00086609 BOBINA   TERMICA   AMARELA   TUBETE  
PLASTICO  FORMATO  76MM  X   40MM 
 X12MM bobina termica amarela tubete 
plastico formato 76mm x 40mm x12mm 

 CX 150 379,0000 56.850,00 

 
 

Leia-se: 

8. AVALIAÇÃO DOS CUSTOS E ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO  
 

# Lote Ítem(*) Código Especificação Marca Unidade Quantidade Unitário Valor Total 

1 00001 00010 00086609 BOBINA   TERMICA   AMARELA   TUBETE  
PLASTICO  FORMATO  76MM  X   40MM 
 X12MM bobina termica amarela tubete 
plastico formato 76mm x 40mm x12mm 
caixa com 32 bobinas. 

 CX 150 379,0000 56.850,00 

 
 
Fica mantida a Data, horário e local para início da sessão pública conforme segue: 
 

FARMÁCIA MUNICIPAL - Sebastião Pedro de Oliveira "Pedro da Farmácia" 

Endereço: Avenida da Saudade, nº 170 - Centro - Extrema - MG. 

Data: 28/09/2023 - Horário: 09h (nove horas) – HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

Extrema, 15 de setembro de 2023. 

 

 

Paulo Roberto da Silva Junior 
Pregoeiro 


		2023-09-15T08:54:40-0300
	PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR:06342189803




